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 Laitosäänestys suoritetaan ennakkoäänestysaikana vähintään yhte-

nä ja enintään kahtena päivänä. Vaalitoimikunta huolehtii laitosää-
nestyksen suorittamisesta. 

  
 Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin 

rajoittunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaik-
kaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakolta koto-
naan.  

 
 Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää kotiäänestykseen oikeute-

tun kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetus-
sa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta on 
merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikunnakseen. Muu äänioi-
keutetun perheenjäsen, joka ei täytä kotiäänestykselle säädettyjä 
edellytyksiä, ei voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä.  

 
 Kotiäänestäjän tulee ilmoittautua keskusvaalilautakunnalle viimeis-

tään tiistaina 21.3.2023 ennen klo 16. Kotiäänestys toimitetaan jona-
kin ennakkoäänestysajanjaksoon sattuvana päivänä klo 9 - 20.  

 
 Keskusvaalilautakunnalla on kotiäänestyksessä seuraavat tehtävät: 
 -  Kotiäänestyksen ilmoittautumislomakkeiden lähettäminen edelli-

sessä vaaleissa kotonaan äänestäneille ja huolehtiminen siitä, että 
lomakkeita muutoinkin on saatavissa keskusvaalilautakunnasta. 

 - Kotiäänestykseen ilmoittautumisten vastaanotto. Puhelimitse ta-
pahtuvia ilmoittautumisia varten tulee huolehtia puhelinpäivystyksen 
järjestämisestä. 

 - Ilmoittautumisten läpikäynti. 
 - Keskusvaalilautakunta määrää ne henkilöt, jotka toimivat kunnassa 

kotiäänestyksen vaalitoimitsijoina.  
 
 Ennakkoäänestyksen järjestämisestä äänestäjän kotona (kotiäänes-

tys) huolehtii kunnan keskusvaalilautakunnan määräämä vaalitoimit-
sija. Kotiäänestyksen vaalitoimitsijan kelpoisuudesta on voimassa 
sama, mitä yleisen ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsijasta.  

 
 Ennen vuonna 2013 tehtyä vaalilain muutosta (496/2013) vaalitoimit-

sijoiksi voitiin määrätä vain vaalitoimikunnan jäseniä tai varajäseniä. 
Estettä ei ole sille, että keskusvaalilautakunta määrää heitä edel-
leenkin tähän tehtävään.  

    
Ehdotus Keskusvaalilautakunta merkitsee asiat tietoonsa saatetuksi ja toteaa, 

että vaalitoimikunta toimii vaalitoimisijoina kotiäänestyksissä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


